Tabelle - 1. Regionalliga U12 offen (J1IRLU120)

Rang

ONO PR WN =

Name
TSV Bayer 04 Leverkusen

BBA Hagen

Osterather TV
VfL AstroStars Bochum
Baskets Bonn

BG Bonn

Citybasket Recklinghausen
Gymnastikverein Waltrop

Spiele W/L Punkte

14
14
14
14
14
14
14
14

13/1
12/2
9/5
777
717
4/10
4/10
0/14

Tabelle - 2. Regionalliga U12 offen (J2RLU120)

Rang
1

2
3
4
5
6
7

8

Name
SG ART Giants Disseldorf
RheinStars Koln

UBC Miinster

Paderborn Baskets

BBV Koln-Nordwest
ETB SW Essen

BC 1970 Soeste. V.
Sterkrade-69ers

Spiele WI/L
12 111
12 9/3
12 9/3
12 4/8
12 4/8
12 4/8
12 111
0 0/0

25
24
18
14
14
8
8
0

Punkte
22
18
18

8
8
8
2
0

Korbe
1302 : 1049
1358 : 1103
1272 : 1174
1143 : 1116
1476 : 1354
1272 : 1303
1171 : 1229
783 : 1449

Korbe
1039 : 822
1146 : 924
1087 : 937
967 : 1047
979 : 977
867 : 1017
772 :1133

00

Durchgestrichene Zeilen kennzeichnen einen Verzicht der Mannschaft.

Tabelle - Oberliga 1 U12 offen (JOL1U120)
Spiele W/L Punkte

Rang
1

ONO A WN

Name
SG Bergische Lowen
Siidwest Baskets Wuppertal

Hirther BC

Baskets Schwelm
RheinStars Koln 2

SC Bayer 05 Uerdingen
BTV Basketball Briihl
Dragons Rhondorf

14
14
14
14
14
14
14
14

Tabelle - Oberliga 2 U12 offen (JOL2U120)

Rang

ONO AR WN =

Name

TV Gerthe

TVE Dortmund Barop
Witten Baskets
Basket Duisburg
Hertener Lowen

BG Dorsten

SV 70 Hagen Haspe
FC Schalke 04

Spiele
14
14
14
14
14
14
14
14

13/1
13/1
8/6
717
5/9
4/9
3/11
2/11

WL
13/1
12/2
9/5
9/5
6/8
5/9
2112
0/14

26
26
16
12
10
9
6
5

Punkte
26
24
18
18
12
10

4
0

Korbe
1569 : 1062
1473 : 988
1129 : 1221
1029 : 1044
1197 : 1274
856 : 1091
1002 : 1256
970 : 1289

Korbe
1292 : 960
1317 : 886
1337 : 980
1286 : 1128
982 :1133
1005 : 1093
881 :1252
676 : 1344

Differenz
253
255

98
27
122
-31
-58
-666

Differenz
217
222
150
-80

2
-150
-361

0

Differenz
507
485
-92
-15
-77

-235
-254
-319

Differenz
332
431
357
158
-151

-88
-371
-668
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